

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2012

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной системы образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011 – 2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной системы образования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011 − 2013 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2010 № 1500 (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.03.2011 № 552, от 01.06.2011 № 1145, от 18.07.2011 № 1565, от 12.09.2011 № 2033, от 21.11.2011 № 2595, от 06.12.2011 № 2740, от 28.02.2012 № 312), следующие изменения:

1.1. Пункты 5 и 6 раздела 1 Перечня программных мероприятий с источниками и объемами финансирования, приложения к Программе изложить в следующей редакции:

	Источники	Объем финансирование (тыс. руб.)				
Мероприятия	финансирова	2011 год	2012 год	2013 год	Итого	Исполнители
	ния					
5. Переоборудование	местный	3971,0	5130,0	2600,0	11701,0	Администрация
и (или) оснащение групп в дошкольных образовательных учреждениях	бюджет	39/1,0	3130,0	2000,0	11701,0	муниципального
	предприятия и организации	1520,8**	-	-	1520,8**	образования «Город Кирово- Чепецк» Кировской области, Управление образованием
6. Проектирование, капитальный ремонт, строительство и оснащение детского сада (пр. Россия, 27/1, пр-д. Дзержинского, 2а)	местный бюджет	1492,9	98277,1*	*	99770,0*	Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Управление образованием

- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области М.А.

М.А. Шинкарёв

 $^{^*}$ Сумма на строительство и оснащение будет определена после составления проектно-сметной документации.

^{**} По согласованию с предприятиями и организациями на основании соглашений о сотрудничестве.